



KGB HOLDING HEDENSTED ApS

Moseparken 76
8722Hedensted

CVR-nr. 33645287

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2026

Gerhardt Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KGB HOLDING HEDENSTED ApS
Moseparken 76
8722Hedensted

E-mail gerkirbach@gmail.com
CVR-nr. 33645287
Stiftelsesdato 9. maj 2011
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Gerhardt Bach

Revisor Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vejlevej 23A
8722Hedensted

CVR-nr. 30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af anpartner i datterselskaber, foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskaber er i regnskabsåret blevet lukket, som følge af ophør og salg af aktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.042.799, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.010.080, og en egenkapital på kr. 1.961.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-19.156	-14.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.107.065	-212.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.654
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.705	-18.101
Andre finansielle omkostninger		-40.607	-82.846
Resultat før skat		1.031.597	-324.228
Skat af årets resultat	2	11.202	21.208
Årets resultat		1.042.799	-303.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-636.959	-512.499
Overført resultat		1.679.758	74.479
Resultatdisponering		1.042.799	-303.020

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.099.226
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.099.226</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.099.226</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	103.232
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	305.404
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>408.636</u>
Likvide beholdninger		<u>2.010.080</u>	<u>378</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.010.080</u>	<u>409.014</u>
Aktiver		<u>2.010.080</u>	<u>2.508.240</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	636.959
Overført resultat		1.881.374	201.616
Udbytte for regnskabsåret		0	135.000
Egenkapital		1.961.374	1.053.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	195.662
Selskabsskat		0	160.470
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	77.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.706	1.008.807
Kortfristede gældsforpligtelser		48.706	1.454.665
Gældsforpligtelser		48.706	1.454.665
Passiver		2.010.080	2.508.240
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	636.959	201.616	135.000	1.053.575
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-636.959	1.679.758	0	1.042.799
Egenkapital 31. december 2025	80.000	0	1.881.374	0	1.961.374

Noter

1. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	<u>-11.202</u>	<u>-21.208</u>
	<u>-11.202</u>	<u>-21.208</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen